
Ondermandaatbesluit afdeling Juridisch bij MVMR 2016

Het hoofd van de afdeling Juridisch van het cluster Bestuurs- en Concernondersteuning van de gemeente

Rotterdam,

 

gelet op de artikelen 1.3 en 2.18 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016

(hierna MVMR 2016);

 

overwegende, dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de in het MVMR 2016 gemandateerde

bevoegdheden te ondermandateren;

besluit vast te stellen:

 

Ondermandaatbesluit afdeling Juridisch bij MVMR 2016

Artikel 1
Het hoofd van de afdeling Juridisch van het cluster Bestuurs- en Concernondersteuning verleent aan

de teammanagers van de afdeling Juridisch de bevoegdheid tot:

a. het behandelen van klachten, bedoeld in artikel 1.3, derde lid, van het MVMR 2016;

b. het passief en actief openbaar maken van documenten, bedoeld in artikel 1.3, vierde lid van het

MVMR 2016.

Artikel 2
Het hoofd van de afdeling Juridisch van het cluster Bestuurs- en Concernondersteuning verleent aan

de teammanagers en de operationele coaches van de afdeling Juridisch de bevoegdheid tot:

a. het nemen van besluiten op bezwaarschriften, bedoeld in artikel 2.18 van het MVMR 2016;

b. het beslissen op verzoeken tot vergoeding van proceskosten, bedoeld in artikel 7:15 van de Alge-

mene wet bestuursrecht.

Artikel 3
Het Ondermandaatbesluit Juridische Diensten bij MVMR 2016 wordt ingetrokken.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2018.

Artikel 5
Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit afdeling Juridisch bij MVMR 2016.

 

Aldus vastgesteld op 18 april 2018.

het hoofd van de afdeling Juridisch van het cluster Bestuurs- en Concernondersteuning van de gemeente

Rotterdam

mr. P. van Namen

Nr. 89067

GEMEENTEBLAD 30 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 89067 30 april 20181



Dit gemeenteblad 2018, nummer 57, is uitgegeven op 19 april 2018 en ligt op dins-, woens- en donder-

dagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie

Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2018 nr. 89067 30 april 20182

http://www.bis.rotterdam.nl

